
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

________________

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

 VERBALE DI DELIBERAZIONE
     DELLA GIUNTA COMUNALE

  

N.     156        del registro                                                     del 28/12/2016

  

OGGETTO: Anticipazione di Tesoreria - Anno 2017

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione di che trattasi
Visti i pareri di regolarità tecnico e contabile
Visto il parere di legittimità- reso dal Vice Segretario Comunale
Visto l’O A EE LL vigente in Sicilia

DELIBERA
 Ai sensi dell’art.222 del D.Lgs.n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:
1.     di richiedere al proprio Tesoriere Comunale  Banca di Credito Cooperativo San Giuseppe di 
Petralia Sottana, ai sensi della vigente Convenzione e dell’ art. 222 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267, la 
concessione  di  un’anticipazione di    € 1.018.085,65 pari ai tre dodicesimi delle entrate accertate 
nel penultimo anno precedente afferente ai primi tre titoli di entrata del bilancio ed ammontanti 
complessivamente ad  € 4.072.340,26 come rappresentato nella premessa;
Letto, approvato e sottoscritto

            IL SINDACO 

 F.to Geom. Giuseppe Lo Verde 

L'Assessore Anziano Il Vice Segretario Comunale 

_F.to Maria Lipani________________          _   F.to  Francesco  Saverio 
Liuni_____


